
 

 
 
 
 
 

Universidade do Estado da Bahia – UNEB. CNPJ: 14.485.841/0001-40. I.E.: ISENTO. 
Departamento de Ciências Humanas, Campus III. 

Avenida Edgard Chastinet, S/N, bairro São Geraldo, Juazeiro/BA. CEP 48904-711.  
Atendimento: direcaodch3@uneb.br   

 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 132/2024 

A Presidente do Conselho do Departamento de Ciências Humanas - Campus III - UNEB, “ad 

referendum”, em conformidade com o Edital Nº 053/2024 Referente ao Aviso n°099/2024, 

publicado no DOE de 30/05/2024, no uso de suas competências legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Homologar resultado das inscrições deferidas e indeferidas da Seleção de monitor(a) 
apoiador(a) para os semestres 2024.1 e 2024.2, 2025.1 e 2025.2, do Departamento de 
Ciências Humanas - campus III - Juazeiro, conforme anexo único deste ato; 
 
Art. 2º - Este ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário; 

 

Gabinete da Diretoria do DCH – Campus III, 14 de junho de 2024. 

 

 

Andréa Cristiana Santos 
Diretora do DCH III 
CAD: 74.426.741-3 

PORT. 92/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:direcaodch3@uneb.br


 

  
ANEXO DO ATO ADMINITRATIVO Nº 132/2024 

 

 

 

 

 

Divulgação do resultado das inscrições deferidas e indeferidas da Seleção de monitor(a) 

apoiador(a) para os semestres 2024.1 e 2024.2, 2025.1 e 2025.2 do Departamento de 

Ciências Humanas - campus III – Juazeiro 

 Edital 053/2024 

 

NÚMERO 
DE 

INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) RESULTADO SITUAÇAO 

001 AMANDA NAYARA GONÇALVES DE 
SOUZA 

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA 

- 

002 SAMUEL HENRIQUE DA SILVA 
OLIVEIRA 

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA 

- 

003 MARIANA DE JESUS SATURNINO INSCRIÇÃO 
DEFERIDA 

- 

    OBS: não houve indeferimento nas inscrições realizadas. 

 

 

Juazeiro – Bahia, 14 de junho de 2024. 

 

Andréa Cristiana Santos 

Diretora do DCH III 

CAD: 74.426.741-3 

PORT. 92/2024 

 


